
BLOOD BURGER 

 

 

OPIS SYSTEMU FRANCZYZOWEGO 

BURGERY DOPASOWANE DO TWOJEJ GRUPY KRWI  

Menu burgerów dopasowanych do grup krwi zostało ułożone z pomocą dietetyka, każdy burger 

przyporządkowany jest do innej grupy krwi. Produkty, które wykorzystujemy są najwyższej jakości. 

Codziennie dostarczane od sprawdzonych dostawców. Do przyprawiania używamy kompozycji 15 

ziół.  

Naszą misją jest dzielenie się tym, co mamy najlepsze: a jest nią jedzenie oraz atmosfera, którą 

tworzymy. Staramy się budować trwałe, wieloletnie relacje z klientami. Chcemy, żeby klient, 

przychodząc do nas, czuł się jak w domu.  

zapraszamy na nasz profil na FB https://www.facebook.com/bloodburger 

 

 

https://www.facebook.com/bloodburger


WSPARCIE DLA FRANCZYZOBIORCY 

 

Współpraca obejmuje:  

Jednym z istotnych czynników, który gwarantuje o sukcesie biznesu, jest odpowiedni 

wybór lokalizacji i umiejętne zarządzanie. Jeśli posiadasz już odpowiedni lokal, lub 

potrzebujesz pomocy w jego wyborze – jesteśmy do twojej dyspozycji. Skontaktuj się 

z nami.  

Pomożemy Ci w :  

 wyborze lokalizacji i lokalu  

 projektowaniu i remoncie restauracji  

 doborze wyposażenia, mebli i sprzętu do lokalu,  

 rekrutacji pracowników  

 szkoleniu pracowników oraz franczyzobiorcy na każdym ze stanowisk. 

Zapewniamy także szkolenie z zarządzania restauracją w trakcie otwarcia 

twojej restauracji  

 

Podczas funkcjonowania już restauracji możesz liczyć na naszą pomoc w jej 

prowadzeniu, zapewnimy Ci:  

 

 system produktów i dostawców, abyś był pewien, że używasz 

produktów najwyższej jakości  

 receptury oraz sezonową aktualizację menu  

 podręcznik operacyjny, czyli kompendium wiedzy, know-how  

 procedury BHP, instrukcje, Haccap, DPH,  

 wsparcie marketingowe  

 profesjonalne zdjęcia z sesji produktowych  

 wdrożenie systemu sprzedażowego POS  

 system do sporządzania inwentaryzacji, który pozwoli ci sprawdzać zużycie i 

wykryć straty, jeśli takie wystąpią  

 system raportów, który pozwoli ci kontrolować zyski  

 ocenę obsługi gościa, poprzez badania tajemniczego klienta  

 dodatkową indywidualną pomoc  

 wszystko co pomoże ci maksymalizować wydajność oraz obroty, a przede 

wszystkim zyski (nasze doświadczenie minimalizuje ryzyko braku wiedzy i 

popełnienia błędu) 

 



PRZEWIDYWANA SUMA INWESTYCJI 

Kwota inwestycji uzależniona jest od wielu czynników, m.in.: rodzaju otwieranego 

lokalu, dostosowania lokalu pod gastronomię. 

Oferujemy franczyzę w dwóch konceptach restauracyjnych:  

 Blood Burger wersja podstawowa restauracji  

od 60 tys. zł netto + koszt remontu lokalu  

  

 Blood Burger PREMIUM wersja rozszerzona restauracji (restauracja & cocktail bar)  

od 120 tys. zł netto + koszt remontu lokalu  

Opłaty franczyzowe  

 10 tys. zł netto – opłata licencyjna, jednorazowa  

 6 proc. od obrotu brutto / miesiąc – opłata franczyzowa, stała  

 2 proc. od obrotu brutto / miesiąc – opłata marketingowa, stała  

 

PODSTAWOWE WYMAGANIA 

 Nie wymagamy doświadczenia w gastronomii  

 Nauczymy i będziemy wspierać  

 Szukamy franczyzobiorców zaangażowanych i przedsiębiorczych  

 Pozytywnie nastawionych do branży gastronomicznej i na sukces zawodowy  

 Posiadających kapitał na inwestycję 

 

 

Osoba do kontaktu dla kandydatów 

Daniel Barteczko 

ul. Kozielska 48, 47-224 Kędzierzyn-Koźle 

tel. 507 134 306 

blood-burger.metro.biz 

 

https://blood-burger.metro.biz/?lang=pl

